*m, quum probatur, honorabitur quis, aut contemnetur.*

Ec-

## قِمَّةُ الْجَسْمِ وَالرُّوْاءِ نَهْيٌ

*Humilitas corporis est; & pallium vituperatur.*

وَهَا أَنْتَ عَرَضْتَ خَبِيَّتِي  
لِلأَخْتِيَارِ وَعَرَضْتَ حَقِيقَتِي  
عَلَيْ

habuisse liquet ex Esaj. 28: 16. ubi suavi lulu Messias vocatur **אַלְעָם** Lapis explorationis. Quasi dictas Lapidem Lydium ad quem corda hominum & intime Cogitationes explorentur, ut Cocc. in Lex. notat. Non displicebit, credo, imago haec, redditia iis locis ubi prostat; ut Job. 12: 11. **אַלְעָם** Auris tanquam ad coticulam terit & explorat dicta. Similiter reliqua. Ceterum a rad.

**كرم** Pretiosus, nobilis, liberalis, generosus, magnificus fuit est כָּרֵם vitis, **كرم**, unde apud Harrarium Conf. 12. habemus **جنت** Filiam vitium vel vinearum pro vitigeno latice. Ultimum, **يهان**, est etiam **fut.** pass. 4. ab med. **Vav**, facilis, lenis, levius fuit. Alio adspectu idem verbum valet quievit, ejusque derivatum هون est quies, modestia, mansuetudo, lenitas, Commoditas, facilitas vita. **pm Opulentia.** Ex priore usu explicandum illud **זהנו Deut. 1. 41.**

عرضت خبيتي للأختيار

Produxo thesaorum meum ad cognoscendum. عرض valet inter alia ظهر conspicuum fecit, & exposuit خبيبة sub rad. خبا ult. **Vav** je, apud Golium est Abdita res. **Latibulum.** Prior notio hic obtinet, thesaorumque designat, & quidem Literatura ac Eruditionis in hac serie. **Schol.** خبيتي

مكتومي وما خبات من **חִבָּתִי** علمي est reconditus meus thesaurus, **חִבָּתִי** quod נֶמֶן occultum habebam de scientia mea. Confer quae supra de خبا **חִבָּתִי**, ult. **Eliph.** & non ult. **Vav** aut je, jam monui. خبر احتياط **חִבָּתִي** inf. 8. a scivit, cognovit, rescivit.

عرضت حقيبتي على **علی** exposui peram meam, **علی** exposui peram meam, ad specimen capiendum. عرض exposuit **علی** obtulit ad vendendum. Venditavit. Plena locutio حقيقة exposuit venum. على البيع pera, manica, يجعله

ce autem ego produxi vobis Thesauros meos ut exploretis, & peram meam exposui ut specimen caperetis. A-  
N. liquis

غیر مستحب انما maſa eſt  
 يجعله الراكب خل non fuſcipiens in ſe crimen, tanquam  
 Coriaceum, quod equeſ locat poſt peram videlicet, vel manicam ter-  
 gum, eſt a rad. go adfixam, uti eſt etiam in pro-  
 conſtrictus fuit camelus. In 4. verbio Latino. In bonum tamen  
etiam حقيقة manica hęc ſe prae-  
 احقب Conſtrinxit ſub ventre, ſu- bet, egregieque diſtum a nonne-  
 , ſeu cingulo poſteriori, mine.  
 to, in 8. & 10. conj. In ſe fuſ-  
 it commiſit crimen. In Ha-